2 Cổ đông là tổ chức

 Không có

 Tổng cộng

(*)   Nếu người có liên quan là cá nhân: họ, tên, số thẻ căn cước, căn cước công dân hoặc hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp

   Nếu người có liên quan là tổ chức: tên, mã số DN, địa chỉ trụ sở, họ tên đại diện theo pháp luật, số thẻ căn cước/CCCD/hộ chiếu của đại diện theo
pháp luật, ngày cấp, nơi cấp

() Họ tên đại diện theo pháp luật, số thẻ căn cước/CCCD/hộ chiếu của đại diện theo pháp luật, ngày cấp, nơi cấp

1.3 Thông tin về tổng mức sở hữu cổ phần của nhà đầu tư nước ngoài

(So với vốn cổ phần có quyền biểu quyết và so với VĐL thời điểm trước và sau khi tăng vốn, danh sách chốt tại ngày 31.03.2025)
Theo quy định tại Điều 11 Thông tư 50/2018/TT-NHNN, được sửa đổi bởi Thông tư 22/2024/TT-NHNN

Tên tổ chức: Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam (VIB)

Vốn điều lệ trước khi tăng:   29.791.278.150.000 đồng

Vốn điều lệ sau khi tăng:   33.962.057.100.000 đồng

Tỷ lệ sở hữu cổ phần trước khi tăng VĐL Tỷ lệ sở hữu cổ phần sau tăng VĐL
STT Thông tin cổ đông

Số lượng cổ phần Tỷ lệ so với vốn điều lệ (%) Số lượng cổ phần Tỷ lệ so với vốn điều lệ (%)

1 Cổ đông là cá nhân 692.352 0,023% 789.281 0,023%

2 Cổ đông là tổ chức 147.716.036 4,958% 168.396.281 4,958%

 Tổng cộng 148.408.388 4,982% 169.185.562 4,982%

 1

PHƯƠNG ÁN TĂNG VỐN ĐIỀU LỆ NĂM 2025 THEO HÌNH THỨC PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU
THƯỞNG CHO CÁN BỘ NHÂN VIÊN CỦA NGÂN HÀNG TMCP QUỐC TẾ VIỆT NAM

Phương án tăng vốn điều lệ này của Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam (”VIB”) được sử dụng làm cơ sở
cho việc tăng vốn theo hình thức phát hành cổ phiếu thưởng cho cán bộ nhân viên (“CBNV”) để tăng
vốn điều lệ thêm 78.000.000.000 đồng trong năm 2025.

Phương án tăng vốn điều lệ này đã được Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) thường niên năm 2025 của
VIB tổ chức vào ngày 27.03.2025 thông qua theo Nghị quyết số 1.001.25.GSM. Tại Nghị quyết này,
ĐHĐCĐ cũng đã ủy quyền cho Hội đồng Quản trị (“HĐQT”) quyết định nội dung phương án tăng vốn

[…]

2 Cổ đông là tổ chức

 Không có

 Tổng cộng

(*)   Nếu người có liên quan là cá nhân: họ, tên, số thẻ căn cước, căn cước công dân hoặc hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp

   Nếu người có liên quan là tổ chức: tên, mã số DN, địa chỉ trụ sở, họ tên đại diện theo pháp luật, số thẻ căn cước/CCCD/hộ chiếu của đại diện theo
pháp luật, ngày cấp, nơi cấp

() Họ tên đại diện theo pháp luật, số thẻ căn cước/CCCD/hộ chiếu của đại diện theo pháp luật, ngày cấp, nơi cấp

36

1.3 Thông tin về tổng mức sở hữu cổ phần của nhà đầu tư nước ngoài

(So với vốn cổ phần có quyền biểu quyết và so với VĐL thời điểm trước và sau khi tăng vốn, danh sách chốt tại ngày 31.03.2025)
Theo quy định tại Điều 11 Thông tư 50/2018/TT-NHNN, được sửa đổi bởi Thông tư 22/2024/TT-NHNN

Tên tổ chức: Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam (VIB)

Vốn điều lệ trước khi tăng:   29.791.278.150.000 đồng

Vốn điều lệ sau khi tăng:   29.869.278.150.000 đồng

Tỷ lệ sở hữu cổ phần trước khi tăng VĐL Tỷ lệ sở hữu cổ phần sau tăng VĐL
STT Thông tin cổ đông

Số lượng cổ phần Tỷ lệ so với vốn điều lệ (%) Số lượng cổ phần Tỷ lệ so với vốn điều lệ (%)

1 Cổ đông là cá nhân 692.352 0,023% 692.352 0,023%

2 Cổ đông là tổ chức 147.716.036 4,958% 147.716.036 4,945%

 Tổng cộng 148.408.388 4,982% 148.408.388 4,969%

		2025-04-10T18:08:21+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN QUỐC TẾ VIỆT NAM
	I am the author of this document